2020年 12月 16日

報道機関 各位

静岡市駿河区南町 11 番１号

静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

「人と自然をメロディでつなぐ音楽会」開催のお知らせ

はごろもフーズ株式会社（代表取締役社長 後藤佐恵子）は、下記の通り音楽会を開

催しますので、お知らせいたします。

記

１．目的

新型コロナウイルス感染症の影響で、ほとんどのイベントが中止になり、多くの

音楽家や芸術家の収入が激減し、なにより作品発表の場を失っています。また、そ

の音楽や芸術と触れ合う機会を楽しみにしていた方々にも喪失感が広がっている

状況です。このような渦中ではありますが、当社は、少しでも音楽家の皆様が発表・

活躍できる場を作り、それを観たり聴いたりすることを楽しみにしている方々の活

力になることを目的として、音楽会を開催いたします。

２．日程

2020年 12月 17日（木）12:00開演

３．場所

フリースクール元気学園 日本平キャンパス

〒424-0913 静岡県静岡市清水区迎山町 14-14

４．出演者

大塚 ハレルヤ（三味線奏者）

はせ みきた （和太鼓奏者）

なお、感染拡大防止の対策を講じた上での開催とするため、ご参加はフリースクー

ル元気学園関係者のみとさせていただいています。

 以上

はごろもフーズ株式会社 静岡市駿河区南町 11番１号 静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

TEL 054-288-5208（企画部）

ホームページアドレス https://www.hagoromofoods.co.jp/

（配布先）静岡市政記者クラブ